
DODATEK Č.  1

KE SMLOUVĚ 0 DÍLO ze dne 21. 8. 2024

podle  § 2586 a  násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoni'k, v platném zněni`

(dále ,,Dodatek`', „Smlouva`')

UZAVŘENÝ  MEZI  STRANAMl, JIMIŽ JSOU:

1)  Město Česká Kamenice,
se si'dlem  na  náměsti' Mi'ru 219, 407 21 Česká  Kamenice,
zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále zastoupené pro věci spoj.ené se
stavbou lng. Daliborem  Deutschem,
IČ 00261220, DIČ CZ00261220

(dále j.en ,,Objednatel`')

a

2)  Epas - BS s.r.o.,
se  sídlem  U  Tvrze  1454/2,  Děči'n  Vl  -Letná,  405  02  Děčín,  zastoupená  pro  věci  spoj.ené  se
stavbou Pavlem Wernerem,
lč: 28685326, DIČ: CZ28685326,

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako ,,Strany`')

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO  DODATEK KE SMLOUVĚ:

1.  PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto  Dodatku je změna Smlouvy v článku  2.  DOBA A MÍSTO  PLNĚNÍ a  v článku

4.  CENA ZA  DÍLO.

Ke změně ceny díla  docházi' z  následujících  důvodů:

V průběhu stavby bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci a výkazu výměr chybí řešenítotal
stop tlačítka -vi`ce práce. Dále bylo zjištěno, že pokud bude místnost, kde je umístěna ústředna
EPS   vyřešena   jako   samostatný    požární   úsek,    není   třeba    umíst'ovat    ústřednu    EPS   do

protipožární skři'ně -méně  práce.  Dále  bylo  zjištěno,  že v projektové  dokumentaci  a výkazu
výměr chybí instalace EPS v prostoru půdy -více práce.

Všechny  uvedené  změny  vznikly v  důsledku  okolnosti',  které  objednatel  (zadavatel)  nemohl

předvídat a které neměni' celkovou  povahu veřejné zakázky.

Méně  práce  čini' celkem  47 000,-Kč bez  DPH.  Více  práce  čini' celkem  112 322,03  Kč bez  DPH.

Cena díla bude navýšena o 65 322,03 Kč bez DPH a 73160,67 Kč včetně DPH.

Ke změně doby plnění dochází z důvodu více prací.

2.  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Strana 1 z celkově 2

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 21. 8. 2024 

podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále „Dodatek“, „Smlouva“) 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, 
se sídlem na náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, 

zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále zastoupené pro věci spojené se 

stavbou Ing. Daliborem Deutschem, 

IČ 00261220, DIČ CZ00261220 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2) EpaS-— BS s.r.o., 

se sídlem U Tvrze 1454/2, Děčín VI — Letná, 405 02 Děčín, zastoupená pro věci spojené se 

stavbou Pavlem Wernerem, 

IČ: 28685326, DIČ: CZ28685326, 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy v článku 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 
4. CENA ZA DÍLO. 

Ke změně ceny díla dochází z následujících důvodů: 

V průběhu stavby bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci a výkazu výměr chybí řešení total 

stop tlačítka — více práce. Dále bylo zjištěno, že pokud bude místnost, kde je umístěna ústředna 

EPS vyřešena jako samostatný požární úsek, není třeba umísťovat ústřednu EPS do 

protipožární skříně — méně práce. Dále bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci a výkazu 

výměr chybí instalace EPS v prostoru půdy — více práce. 

Všechny uvedené změny vznikly v důsledku okolností, které objednatel (zadavatel) nemohl 

předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Méně práce činí celkem 47 000,- Kč bez DPH. Více práce činí celkem 112 322,03 Kč bez DPH. 

Cena díla bude navýšena o 65 322,03 Kč bez DPH a 73 160,67 Kč včetně DPH. 

Ke změně doby plnění dochází z důvodu více prací. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Strana 1 z celkově 2 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 21. 8. 2024 

podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále „Dodatek“, „Smlouva“) 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, 
se sídlem na náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice, 

zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále zastoupené pro věci spojené se 

stavbou Ing. Daliborem Deutschem, 

IČ 00261220, DIČ CZ00261220 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2) EpaS-— BS s.r.o., 

se sídlem U Tvrze 1454/2, Děčín VI — Letná, 405 02 Děčín, zastoupená pro věci spojené se 

stavbou Pavlem Wernerem, 

IČ: 28685326, DIČ: CZ28685326, 
(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy v článku 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 
4. CENA ZA DÍLO. 

Ke změně ceny díla dochází z následujících důvodů: 

V průběhu stavby bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci a výkazu výměr chybí řešení total 

stop tlačítka — více práce. Dále bylo zjištěno, že pokud bude místnost, kde je umístěna ústředna 

EPS vyřešena jako samostatný požární úsek, není třeba umísťovat ústřednu EPS do 

protipožární skříně — méně práce. Dále bylo zjištěno, že v projektové dokumentaci a výkazu 

výměr chybí instalace EPS v prostoru půdy — více práce. 

Všechny uvedené změny vznikly v důsledku okolností, které objednatel (zadavatel) nemohl 

předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Méně práce činí celkem 47 000,- Kč bez DPH. Více práce činí celkem 112 322,03 Kč bez DPH. 

Cena díla bude navýšena o 65 322,03 Kč bez DPH a 73 160,67 Kč včetně DPH. 

Ke změně doby plnění dochází z důvodu více prací. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Strana 1 z celkově 2 

 



Ustanoveni' čl. 2 odstavce  2.3. Smlouvy se ruší a  nahrazuje textem:

2.3.        Termi'n  ukončeni'pracína  Di'le ajeho předáni'je do 25.11. 2024.

3.   CENA ZA DÍLO

Ustanoveni` čl. 4 odstavce 4.1. Smlouvy se ruší a  nahrazuje textem:

4.1,        Cena  za  provedeni' Di'Ie je  stanovena  dohodou  obou  smluvni'ch  stran,  na  základě  roz-

počtu Zhotovitele, jenž je uveden v Příloze č.  1 Smlouvy a  na základě Změnového listu č.1,

jenž je  Při'lohou tohoto Dodatku ke Smlouvě, a činí celkem 645 079,03 Kč bez DPH. Cena je
sjednána jako Cena  konečná a Zhotovitel  neni' oprávněn obdržet za  úplné a  bezvadné zho-

tovení Díla vyšší úplatu,  než je Cena, s čímž Zhotovitel výslovně souhlasí.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1.        Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnostj  okamžikem  jejího  podpisu  oběma

Stranami.

2.        Ostatni' uj.ednáni'Smlouvy zůstávaji' beze změn.

3.         Smluvnístrany  prohlašuj.í,  že  došlo  k dohodě  o  obsahu  všech  článků  tohoto  do-

datku.

4.        Dodatek je vyhotoven ve dvou  stej.nopisech s platností originálu.  Každá smluvni'

strana obdrží jeden stejnopis.

5.       Tento dodatek ke smlouvě byl projednán na 22. schůzi Rady města česká Ka-
menice a schválen usnesením č. 522/22/RM/2024 ze dne 4.11,2024.

V České  Kamenici  dne

lng.Voj.těchpní8.!tvá:;těě:h°dúeapr:ak'

Marek Datum: 2024.11.12

11 :12:39 +01 '00'

Objednatel

Pavel
Werner

Digitálně podepsal
Pavel Werner
Datum: 2024.11.12

14:54:41  +01 '00'

Zhotovitel

Strana 2 z celkově 2

Ustanovení čl. 2 odstavce 2.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

2.3.. Termín ukončení prací na Díle a jeho předání je do 25. 11. 2024. 

3. CENA ZA DÍLO 

Ustanovení čl. 4 odstavce 4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

4.1.. Cena za provedení Díle je stanovena dohodou obou smluvních Stran, na základě roz- 

počtu Zhotovitele, jenž je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy a na základě Změnového listu č. 1, 

jenž je Přílohou tohoto Dodatku ke Smlouvě, a činí celkem 645 079,03 Kč bez DPH. Cena je 

sjednána jako Cena konečná a Zhotovitel není oprávněn obdržet za úplné a bezvadné zho- 

tovení Díla vyšší úplatu, než je Cena, s čímž Zhotovitel výslovně souhlasí. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 

Stranami. 

2.. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. © Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto do- 

datku. 

4. — Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 

5. © Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 22. schůzi Rady města Česká Ka- 

menice a schválen usnesením č. 522/22/RM/2024 ze dne 4.11.2024. 

V České Kamenici dne 
Digitálně podepsal 

ššé Digitálně podepsal Pavel Pavel Werner 

Ing. Vojtěch Ing. Vojtěch Marek Datum: 2024.11.12 
Marek Datum: 2024.11.12 Werner 14:54:41 +01'00' 

11:12:39 +01'00' 
  

Objednatel Zhotovitel 

Strana 2 z celkově 2 

 

Ustanovení čl. 2 odstavce 2.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

2.3.. Termín ukončení prací na Díle a jeho předání je do 25. 11. 2024. 

3. CENA ZA DÍLO 

Ustanovení čl. 4 odstavce 4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

4.1.. Cena za provedení Díle je stanovena dohodou obou smluvních Stran, na základě roz- 

počtu Zhotovitele, jenž je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy a na základě Změnového listu č. 1, 

jenž je Přílohou tohoto Dodatku ke Smlouvě, a činí celkem 645 079,03 Kč bez DPH. Cena je 

sjednána jako Cena konečná a Zhotovitel není oprávněn obdržet za úplné a bezvadné zho- 

tovení Díla vyšší úplatu, než je Cena, s čímž Zhotovitel výslovně souhlasí. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma 

Stranami. 

2.. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. © Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto do- 

datku. 

4. — Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 

5. © Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 22. schůzi Rady města Česká Ka- 

menice a schválen usnesením č. 522/22/RM/2024 ze dne 4.11.2024. 

V České Kamenici dne 
Digitálně podepsal 

ššé Digitálně podepsal Pavel Pavel Werner 

Ing. Vojtěch Ing. Vojtěch Marek Datum: 2024.11.12 
Marek Datum: 2024.11.12 Werner 14:54:41 +01'00' 

11:12:39 +01'00' 
  

Objednatel Zhotovitel 

Strana 2 z celkově 2 

 



+ 10N<aJ`1J,ě#E= =0=r+a,`lv< U''B0-1<®C}=3QD-®1@: I X = 0=ů=

S-§

<Cu+ X EÍl

!:i,--tiŠ:#'.:Í;__,j-š,'š'S<~H

E09 FF 0J tí!i E cu?
®m

ř11
mE Ď`ru< _š:  š. 8

ln01j
g`=`a,= CBm= -8t^ š-gar` %ŠE< 9&

e=Iá:g: ?.íl€`
g8:

0a#` Xá@` XFE=
Fš< B`:Ě -Í-i`-E =Er`=:8 `É:`OJ`

a,š -EC} Š-8E 99 CŠ.;
šg.E

EF5< 9.Í1(a

ŘuJtprniF

aĚl:áš- ==g

!i:
i:Í+€5JJ

<i€`-#

g
=ts-C»33=mP0<Íg =ggi=`!`B `2.i=9:€EHTul8::§:Š:gNš-Cň< Na,C1Ji`g38g`1ňi=Fi:

%1,Otqe®=h< P0®_88=< P~`?ee=®{ Plpu'l`e8=n<

`OeWeE<
rr,`J>SE`

•šeE(
W`~0eE( W`m~e=< 111`uŠš(

Ll,.šreš< 111®I`~8=( ®18`e8E<
9

H L, P P
rl000

Ot

U0\e Íuu Cn0
u''8

0\ P L,

#

8N®u`8*0< rl,e®8-8š` 11*N§-8š` Pu,_88š` PulWmulC,š`

?0W=`

Lll,00\_Š8š`

.Šg=`

~P1.1N`8=h, ®0L,N-8=` uŠ8=®< P®rJ~00eo=h€

1t>q8`08=®{ aF

Změnový 
list 

č. 
1 

k SoD 
na 

EPS 
DpS 

v České 
Kamenici 

Rozšíření 
EPS 

Půda 
a 

Total 
stop 

 
 

 
 

 
 

  

      
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
   
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  

- 
—470000,00 

Kč 
1 

47 
000,00 

Kč 

Červený 
tlačítkový 

hlásič 
(povrchový) 

se 
zadním 

krytem, 
izolátor, 

resetovací 
klíč, 

1 
612,88 

Kč 
1 

1 
612,88 

Kč 

plastové 
"sklo", 

IP44 

XP95 
optický 

hlásič 
kouře 

1 
2
4
4
,
1
0
 

Kč 
6 

7 
4
6
4
,
6
0
 

Kč 

)-H(St)H 
BMK 

LSZH; 
bezhalogenový, 

komunikační 
kabel 

s omezenu 
tvorbou 

kouře 
17,70 

Kč 
| 

560 
9 
912,00 

Kč 

a 
šířením 

ohně, 
s 

klasifikací 
B2ca 

dle 
CPR, 

ČSN 
EN 

50575: 
2014 

+ 
A1: 

2016, 
2 

vodiče, 
průřez 

0,5mm*?. 
Cena 

za 
Im 

3
5
,
2
0
 

Kč 
60 

2 
1
1
2
,
0
0
 

Kč 

32,00 
Kč 

| 
25 

800,00 
Kč 

Montáž 
kabeláže 

28,00 
Kč 

| 
560 

15 
680,00 

Kč 

XP95 
patice 

s XPERT 
kartou 

114,68 
Kč 

6 
688,05 

Kč 

Hilti 
X-FB 

5 MX 
dvojitá 

trub. 
příchytka 

8,30 
Kč 

| 
185 

1 
535,50 

Kč 

Spotřební 
materiál 

1 
350,00 

Kč 
1 

1 
350,00 

Kč 

M
o
n
t
á
ž
 

12 
0
0
0
,
0
0
 

Kč 
1 

12 
0
0
0
,
0
0
 

Kč 

Požární 
prostupy 

10 
900,00 

Kč 
1 

10 
900,00 

Kč 

48 
267,00 

Kč 
1 

48 
267,00 

Kč 

Celkem 
bez 

DPH 
65 

322,03 
Kč 

D
P
H
 
1
2
%
 

7 
838,64 

Kč 

Celkem 
s 
DPH 

č 

P
o
z
n
á
m
k
y
:
 

Zhotovitel:

Objednatel

     

to 
Česká 

2
 

Kamenice 

  
 


